澎湖縣馬公市文澳國民小學
107學年度第2學期期末校務會議會議紀錄
時間：108年6月26日  14:00
地點：一樓視聽教室
主席：方南芳校長
出席人員：如簽到簿

(1) 主席致詞：
1. 感謝各位同仁在自己的位置上盡心盡力，讓每件工作都可以順利完成。
2. 縣內調動已經完成，我們要歡送曾佩媛老師調往內垵國小，也歡迎風櫃國小的鄭揚達老師調入本校。
3. 新學年度可能在行政或級務或班級上會有一些變動，請各位在學校作最後確認後再行動作。

(2) 工作報告：
教務處、學務處、總務處、輔導室：詳如附件
人事室：
1. 敘獎令已經改成電子系統，可以用自然人憑證進行校對，不再印製紙本敘獎令。
2. 健康檢查補助為滿40歲可申請，若有需要的同仁可自行了解。
3. 子女教育補助費已經處理好，若同仁有新將入學的小朋友，請至人事室建立資料。
4. 休假補助尚未申請的同仁請注意申請的時間。

(3) 臨時動議：
提案一
案由：本校身心障礙學生就讀普通班減少班級人數調整。
說明：
1.目前班級每1名身心障礙學生減少班級人數2人，造成同學年班級人數落差太大。
2.擬由現行減少2人降為減少1人
   決議：照案通過
   提案二
   案由：體育班發展委員會組織要點，請討論。
   說明：如附件
   決議：照案通過
   提案三
   案由：畢業典禮節目，請討論。
   說明：5年級節目取消、生活剪影取消
   決議：照案通過
   提案四
   案由：導護輪值調整，請討論。
   說明：調整前，一學年度共8組(每組輪5次，會有16人輪休)。調整後，
        一學年度共10組(每組輪4次，會有6人輪休)。
[bookmark: _GoBack]   決議：照案通過

(四)散會：15:00